



T.C.
HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI
Gelir İdaresi Başkanlığı
Denetim ve Uyum Yönetimi Daire Başkanlığı (II)

Sayı : 82690061-220.02[33-e-Arşiv yazısı]-E.147471 -6259
Konu : e-Serbest Meslek Makbuzu Uygulaması
Özel Entegrasyon İzni Hak.

14.11.2018

TÜRKKEP KAYITLI ELEKTRONİK POSTA HİZM.SAN.VE TİC.A.Ş.
19 MAYIS CD. NOVA BARAN CENTER NO: 4/18 ŞİŞLİ İSTANBUL

İlgi : 24/10/2018 tarihli ve 213896 sayılı yazınız.

487 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile getirilen Elektronik Serbest Meslek Makbuzu Uygulaması kapsamında Başkanlık tarafından belirlenen standartlara uygun olarak serbest meslek makbuzunun elektronik ortamda oluşturulması, kağıt veya elektronik ortamında iletilmesi, kağıt ve elektronik ortamda muhafaza ve ibraz edilmesi ile Başkanlığa elektronik ortamda raporlanabilmesi konusunda düzenlemeler yapılmıştır.

Başvuru belgelerinizin ve Başkanlığımız sisteminde tutulan kayıtların incelenmesi neticesinde, Özel Entegrasyon Test Planında yer alan testleri başarılı şekilde tamamladığınız ve test onayı aldığınız tespit edilmiş olup, test onayı tarihi itibarıyla elektronik serbest meslek makbuzu özel entegratör hizmeti vermeye başlamanız uygun bulunmuştur.

Bununla birlikte, mezkur genel tebliğlerin Başkanlığımıza vermiş olduğu yetkiler kapsamında, Başkanlığımızca, tarafınızdan ilave bilgi ve belgeler istenebileceği gibi, uygulamanın usul ve esaslarında da değişikliğe gidilebilir. Ayrıca Başkanlık önceden bilgi vermek kaydıyla bilgi işlem sistemleriniz üzerinde denetim yapabileceği gibi, Başkanlığın belirleyeceği bağımsız denetim kurumlarınca da denetlenmenizi talep edebilir. Bu durumlarda, ilave bilgi ve belgelerin süresinde verilememesi, uygulamanın usul ve esaslarında yapılabilecek değişikliklere süresi içinde uyum sağlanamaması ya da bilgi işlem sistemleri üzerinde yapılacak denetimlerde, Başkanlığımızın belirlediği kriterlere göre olumlu sonuç alınamaması halinde, Bakanlığımızca verilen özel entegratörlük izniniz iptal edilebilecektir.

Ayrıca, özel entegratör hizmetinin anılan Genel Tebliğlerde ve ilgili kılavuzlarda belirlenen usul ve esaslara uygun şekilde verilmesi zorunlu olup, bu zorunluluğa uymadığınızın tespit edilmesi ve yapılacak uyarıya rağmen gerekli düzenlemeleri yapmamanız halinde de özel entegratör izniniz iptal edilebilecektir.

Bilgi edinilmesi ve gereğini rica ederim.

e-imzalıdır

Abdullah KİRAZ
Başkan a.

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'nun 5. Maddesi gereğince nitelikli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Gib Ek Hizmet B.Yeni Ziraat Mah. Etlik Cad.Dışkapı Kno:16 06110 ANKARA

Telefon No: (0312) 302 12 89 Faks No: (0312) 302 15 55

e-Posta : TERTUGRUL@gelirler.gov.tr İnternet Adresi : www.gib.gov.tr

Evrak doğrulama erişim adresi

https://ebelgedogrulama.gib.gov.tr Pin: TXAWA112S1UEFSK

Bilgi için: Tansu ERTUĞRUL

Gelir Uzmanı

Telefon No: 0(312)302 14 26 (33 Şb.)

